Professor Adriel - Não ; Renato Olivatto - Não ; Roger Santos - Não ; Tuti
- Não ; Wal da Farmácia - Abstenção ;  2 - Projeto de Lei Ordinária nº 109 de 2025,
Autoriza  o  Poder  Executivo  a  abertura  de  crédito  adicional  especial  no  valor  de  R$
198.000.00 (cento e noventa e oito mil reais) no Orçamento para o exercício de 2025 e dá
outras providências Autor: Poder Executivo - Gabinete, Número de Protocolo: 1352, Tipo:
Nominal, Sim: 14, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado Votos Nominais : Andrea
Garcia - Sim ; Beto Carvalho - Sim ;